GACETA OFICIAL DEL
DISTRITO FEDERAL

Organo de Difusion del Gobierno del Distrito Federal

DECIMA SEPTIMA EPOCA | 9 DE MAYO DE 2011 No. 1090

INDICE
ADMINISTRACION PUBLICA DEL DISTRITO FEDERAL

Jefatura de Gobierno
¢ Convenio de coordinacion que en el marco del Sistema Nacional de Seguridad Pudblica celebran por una parte el
Gobierno Federal y por la otra parte la Administracion Pablica del Distrito Federal 3
Instituto de Vivienda del Distrito Federal
¢ Auviso por el que se da a conocer los padrones de beneficiarios del fondo de ayuda social correspondientes a los
ejercicios 2007, 2008 y 2009 18
Instituto del Deporte del Distrito Federal
+ Acuerdo por el que se derogan las reglas de operacion del Programa del sistema de capacitacién y certificacion
para entrenadores deportivos (SICCED) y el programa del sistema de capacitacion deportiva para el Distrito
Federal (SICADE-DF). publicado en la Gaceta Oficial del Distrito Federal nimero 768, Decima Séptima Epoca,
el dia 28 de enero del afio 2010 22
CONVOCATORIAS DE LICITACION Y FALLOS
¢ Delegacion Alvaro Obregén.- Convocatoria N°. 004-2011.- Contratacion de la obra plblica en la modalidad de
precios unitarios por unidad de concepto de trabajo terminado 23
¢ Delegacion Miguel Hidalgo.- Aviso de fallos de licitaciones.- 30001124 003 11 a la 30001124 015 11 27
¢ Delegacion Xochimilco.- Convocatoria Pablica Nacional N° 003.- Licitaciones Publicas de caracter Nacional
para la contratacion en la modalidad de obra publica a base de precios unitarios y por unidad de concepto de

trabajos terminados 30
¢ Red de Transporte de Pasajeros del Distrito Federal.- Convocatoria Licitacion Puablica Nacional No.
RTP/LPN/007/2011.- Adquisicion de Material de Limpieza 35
SECCION DE AVISOS
¢ Operadora San Remo, S.A. de C.V. 36
+ Comercializadora Ricave, S.A. de C.V. 37
+ Comercializadora Vadic, S.A. de C.V. 38
¢ Grupo Imola, S.A. de C.V. 39

ContinGla en la Pag. 2



GACETA OFICIAL DEL DISTRITO FEDERAL

Indice

Viene de la Pag. 1

® & 6 6 6 6 O O O O O O O O O o 0 o

Iztabentum Palacios Constructora, S. A. de C. V.
Promotora Punta Reforma , S.A. de C.V.

Vision Prendaria, S.A. de C.V.

Alcampo Caza y Pesca, S.A. de C.V.

Bloquera Zapatitlan, S. A. de C. V.

Blockytorn, S. A.de C. V.

Vibrotlahuac, S. A. de C. V.

Bloquera Xochimilco, S. A.de C. V.

Grupo y Asesoria Integral Loma Bonita, S. A. de C. V.
TRG México S. de R.L. de C.V.

Miramar Resorts, S.A de C.V.

Corporativo DPIA, S.A de C.V.

Residencial Ahuaehuetes 587, S.A de C.V.

PP Quality, S.A de C.V.

Compafiia Colombiana de Tejidos Coltejer México, S.A. de C.V.

Isacme S.A. de C.V.
MAR - PI, S.A.
AvViso

9 de Mayo de 2011

39
40
41
44
45
45
46
46
47
47
48
49
50
51
52
53
54
55



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

Lic. José Antonio Revah Lacouture, Director General del Instituto de Vivienda del Distrito Federal, con fundamento en los articulos 122 base tercera de la
Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 87, 98 del Estatuto de Gobierno; 71 fraccién Xl de la Ley Organica de la Administracion Publica del
Distrito Federal; 34 fraccion Il de la Ley de Desarrollo Social del Distrito Federal; y 14 fraccion XXI de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Pdblica del Distrito Federal; emito el siguiente:

AVISO POR EL QUE SE DA A CONOCER LOS PADRONES DE BENEFICIARIOS DEL FONDO DE AYUDA SOCIAL
CORRESPONDIENTES A LOS EJERCICIOS 2007, 2008 Y 2009

Programa de Mejoramiento de Vivienda, Beneficiarios de Fondo de Ayuda Social, Ejercicio Fiscal 2007
Tipo de Apoyo: Monetario
Frecuencia de Entrega: Unica

No. Paterno Materno Nombre Sexo Colonia Delegacion A’\;gg](ﬂs M(ng;;ztal
1 DelaCruz Castafieda  Aurora Femenino San Rafael Cuauhtémoc 1 $86,000.00
2 Avila Ramirez Alejandro Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
3 Gonzélez Gonzélez  J. Dolores Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
4  Gonzélez Lopez Felimon Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
5 Gonzalez Lépez Ma. Cristina Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
6 Gonzélez Lépez Nicolas Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
7  Gonzélez Ldpez Tirzo Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
8 Gonzélez Vazquez lvon Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
9 Gonzélez Vega Ma. Del Socorro Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
10 Hernandez Nava Ernestina Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
11 Medina Morales Sofia Dalila Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
12 Najera Torres Herlindo Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
13 Najera Torres Herminia Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
14 Najera Torres Norma Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
15 Najera Torres Olga Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
16 Nijera Torres Oscar Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
17 Najera Torres Rolando Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
18 Najera Torres Sergio Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
19 Orosco Nava Juvencio Masculino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
20 Pérez Carretero  Agustina Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84
21 Tovar Pérez Amada Femenino Barrio De Santa Anita Iztacalco 1 $90,136.84



22
23
24
25
26

Programa de Mejoramiento de Vivienda,
Tipo de Apoyo: Monetario

Arredondo
Arredondo
Arredondo
Gonzélez
Solis

Gonzélez
Gonzalez
Gonzélez
Andrade
Bazan

Frecuencia de Entrega: Unica

No.

© 0O N o O A W N P

=
= o

[
N

13

Programa de Mejoramiento de Vivienda,
Tipo de Apoyo: Monetario

Paterno

Molina
Mondragon
Reyes
Rico
Alvarez
Alvarez
Castro
Garcia
Hernandez
Joaquin
Pérez

Séanchez

Palacios

Materno

Gallegos
Gutiérrez
Lucas
Pérez
Melchor
Salinas
Diaz
Padilla
Aguirre
Alarcén
Resendiz

Olvera

Martinez

Frecuencia de Entrega: Unica

No.

1

Paterno

Alvarez

Materno

Romero

Isabel Femenino
José Salvador Masculino
Patricia Femenino
Natalia Femenino
Claudia Maricela Femenino

Lomas De San Lorenzo
Lomas De San Lorenzo
Lomas De San Lorenzo
Lomas De San Lorenzo
Lomas De San Lorenzo

Beneficiarios de Fondo de Ayuda Social, Ejercicio Fiscal 2008

Nombre Sexo
Enedina Femenino
Irma Femenino
Juan Manuel Masculino
Jorge Alfredo Masculino
Miguel Masculino
Verdnica Femenino
Santa Edith Femenino
Beatriz Femenino
Adela Femenino
Veronica Elida Femenino
Procopio Masculino
Fortina Clara Femenino
Rita Femenino

Colonia

Santa Maria La Rivera
Santa Maria La Rivera
Santa Maria La Rivera
Santa Maria La Rivera

El Paraiso

El Paraiso

El Paraiso

El Paraiso

El Paraiso

El Paraiso

El Paraiso

Ampliacién La Conchita Sn

Juan Ixtayopan
Federal

Beneficiarios de Fondo de Ayuda Social, Ejercicio Fiscal 2009

Nombre Sexo

Rocio Femenino

Colonia

Alvaro Obregén

Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa

Delegacion

Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Tlahuac

Venustiano
Carranza

Delegacion

Alvaro
Obregén

$46,661.32
$56,929.18
$46,661.37
$46,920.54
$47,240.87

T

Nam. Monto Total

Apoyos Apoyos

1 $33,573.46
1 $33,573.46
1 $33,573.46
1 $33,573.46
1 $91,742.24
1 $64,742.95
1 $55,742.95
1 $42,900.68
1 $91,742.24
1 $91,742.24
1 $91,742.24
1

$100,657.26

1 $109,071.66

Nam. Monto Total
Apoyos Apoyos

1 $190,751.24



~N OO 0o AW N

10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Gomez
Gutiérrez
Molina
Reyes
Rico
Contreras
Chavez
Jiménez
Pelaez

Loreto
Alarcon
Alvarez
Alvarez
Bautista
Calzada
Carretero
Castro
Diaz
Esteban
Esteban
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Garcia
Gémez
Guzman
Hernandez
Hernandez

Garcia
Mondragén
Gallegos
Lucas
Pérez

Acosta
Téllez
Torres

Sanchez

Marin
Ramirez
Melchor
Salinas
Ramirez
Escorcia
Ignacio
Diaz

Vargas
Velasquez
Flores
Lopez
Padilla
Padilla
Ruiz
Hernandez
Bautista
Aguirre
Bautista

José Guadalupe
Irma

Enedina

Juan Manuel
Jorge Alfredo

Juan
Lourdes Leticia
Maria De La Luz

Oscar

Maria De La Luz
Leticia
Miguel
Veronica
Valentina
Eduardo
Felipe

Santa Edith
Maria
Raquel
Natalia
Jesls

Maria Elvira
Beatriz
Marina
Felipe
Salvador
Micaela
Adela

Ana Lilia

Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino

Masculino
Femenino
Femenino

Masculino

Femenino
Varios

Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Femenino

Santa Maria La Ribera
Santa Maria La Ribera
Santa Maria La Ribera
Santa Maria La Ribera
Santa Maria La Ribera

Atzacoalco
Gertrudis Sanchez
La Candelaria Ticoman

Pueblo San Juan De Arag6n

San Miguel Teotongo
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha
Santa Martha

Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc
Cuauhtémoc

Cuauhtémoc

Gustavo A.
Madero
Gustavo A.
Madero
Gustavo A.
Madero
Gustavo A.
Madero

Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa
Iztapalapa

e T e

P R R R R R R R R PR R R P RPRRERR R PR R R

$33,573.46
$33,573.46
$33,573.46
$33,573.46
$33,573.46

$64,472.67
$91,000.00
$142,334.41

$107,050.80

$77,482.78
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03
$25,603.03



31 Hernandez Clemente Mario Masculino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
32 Hernandez Ruiz Alba Femenino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
33 Lima Francisco Masculino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
34 Pérez Resendiz Procopio Masculino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
35 Ramirez Guzmén Lilia Isabel Femenino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
36 Ramirez Ramirez Corazon Filiberto  Masculino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
37 Salinas Villeda Maria Del Pilar Femenino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
38 Santiago Velasco Cirila Carmen Femenino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
39 Solano Avalos José Alfredo Masculino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
40  Solano Avalos Ma. Guadalupe Femenino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
41 Tadeo Angel Mateo Masculino Santa Martha Iztapalapa 1 $25,603.03
42 Nufez Gonzélez José Antonio Masculino Uh Vicente Guerrero Iztapalapa 1 $100,000.00
43  Séanchez Olvera Fortina Clara Femenino Ampliacion La Conchita Tlahuac 1 $100,657.76
44 Alvarez Contreras  Susana Femenino Tlahuac Tlahuac 1 $101,000.00
45  Palacios Martinez Rita Femenino Federal 1 $109,071.66

“Este Programa es de caracter pablico, no es patrocinado ni promovido por partido politico alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los
contribuyentes. Esta prohibido el uso de este Programa con fines politicos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos.

Quien haga uso indebido de los recursos de este programa en el Distrito Federal, serd sancionado de acuerdo con la ley aplicable y ante la autoridad competente™.
TRANSITORIOS
UNICO.- Publiquese el presente aviso en la Gaceta Oficial del Distrito Federal.

Meéxico, Distrito Federal, a 26 de abril de 2011

El C. Director General del Instituto de Vivienda del Distrito Federal

(Firma)

Lic. José Antonio Revah Lacouture






