

GACETA OFICIAL DEL DISTRITO FEDERAL

Órgano de Difusión del Gobierno del Distrito Federal

DÉCIMA SÉPTIMA ÉPOCA

9 DE MAYO DE 2011

No. 1090

ÍNDICE

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA DEL DISTRITO FEDERAL

	Jefatura de Gobierno	
•	Convenio de coordinación que en el marco del Sistema Nacional de Seguridad Pública celebran por una parte el Gobierno Federal y por la otra parte la Administración Pública del Distrito Federal	3
	Instituto de Vivienda del Distrito Federal	
•	Aviso por el que se da a conocer los padrones de beneficiarios del fondo de ayuda social correspondientes a los ejercicios 2007, 2008 y 2009	18
	Instituto del Deporte del Distrito Federal	
•	Acuerdo por el que se derogan las reglas de operación del Programa del sistema de capacitación y certificación para entrenadores deportivos (SICCED) y el programa del sistema de capacitación deportiva para el Distrito Federal (SICADE-DF). publicado en la Gaceta Oficial del Distrito Federal número 768, Decima Séptima Época, el día 28 de enero del año 2010	22
	CONVOCATORIAS DE LICITACIÓN Y FALLOS	
•	Delegación Álvaro Obregón Convocatoria N°. 004-2011 Contratación de la obra pública en la modalidad de precios unitarios por unidad de concepto de trabajo terminado	23
٠	Delegación Miguel Hidalgo Aviso de fallos de licitaciones 30001124 003 11 a la 30001124 015 11	27
*	Delegación Xochimilco. - Convocatoria Pública Nacional N° 003 Licitaciones Públicas de carácter Nacional para la contratación en la modalidad de obra pública a base de precios unitarios y por unidad de concepto de trabajos terminados	30
٠	Red de Transporte de Pasajeros del Distrito Federal Convocatoria Licitación Pública Nacional No.	
	RTP/LPN/007/2011 Adquisición de Material de Limpieza	35
	SECCIÓN DE AVISOS	
♦	Operadora San Remo, S.A. de C.V.	36
♦	Comercializadora Ricave, S.A. de C.V.	37
*	Comercializadora Vadic, S.A. de C.V.	38
*	Grupo Imola, S.A. de C.V.	39

Índice

Viene de la Pág. 1

♦	Iztabentum Palacios Constructora, S. A. de C. V.	39
♦	Promotora Punta Reforma, S.A. de C.V.	40
♦	Visión Prendaria, S.A. de C.V.	4
♦	Alcampo Caza y Pesca, S.A. de C.V.	44
♦	Bloquera Zapotitlan, S. A. de C. V.	4.
♦	Blockytorn, S. A. de C. V.	4:
♦	Vibrotlahuac, S. A. de C. V.	46
♦	Bloquera Xochimilco, S. A. de C. V.	46
♦	Grupo y Asesoría Integral Loma Bonita, S. A. de C. V.	4
♦	TRG México S. de R.L. de C.V.	4
♦	Miramar Resorts, S.A de C.V.	48
♦	Corporativo DPIA, S.A de C.V.	49
♦	Residencial Ahuaehuetes 587, S.A de C.V.	50
♦	PP Quality, S.A de C.V.	5
♦	Compañía Colombiana de Tejidos Coltejer México, S.A. de C.V.	52
♦	Isacme S.A. de C.V.	5.
♦	MAR – PI, S.A.	54
♦	Aviso	5:



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

Lic. José Antonio Revah Lacouture, Director General del Instituto de Vivienda del Distrito Federal, con fundamento en los artículos 122 base tercera de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos; 87, 98 del Estatuto de Gobierno; 71 fracción XI de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Distrito Federal; 34 fracción II de la Ley de Desarrollo Social del Distrito Federal; y 14 fracción XXI de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Distrito Federal; emito el siguiente:

AVISO POR EL QUE SE DA A CONOCER LOS PADRONES DE BENEFICIARIOS DEL FONDO DE AYUDA SOCIAL CORRESPONDIENTES A LOS EJERCICIOS 2007, 2008 Y 2009

Programa de Mejoramiento de Vivienda, Beneficiarios de Fondo de Ayuda Social, Ejercicio Fiscal 2007

Tipo de Apoyo: Monetario Frecuencia de Entrega: Única

No.	Paterno	Materno	Nombre	Sexo	Colonia	Delegación	Núm. Apoyos	Monto Total Apoyos
1	De La Cruz	Castañeda	Aurora	Femenino	San Rafael	Cuauhtémoc	1	\$86,000.00
2	Ávila	Ramírez	Alejandro	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
3	González	González	J. Dolores	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
4	González	López	Felimon	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
5	González	López	Ma. Cristina	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
6	González	López	Nicolás	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
7	González	López	Tirzo	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
8	González	Vázquez	Ivon	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
9	González	Vega	Ma. Del Socorro	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
10	Hernández	Nava	Ernestina	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
11	Medina	Morales	Sofía Dalila	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
12	Nájera	Torres	Herlindo	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
13	Nájera	Torres	Herminia	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
14	Nájera	Torres	Norma	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
15	Nájera	Torres	Olga	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
16	Nájera	Torres	Oscar	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
17	Nájera	Torres	Rolando	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
18	Nájera	Torres	Sergio	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
19	Orosco	Nava	Juvencio	Masculino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
20	Pérez	Carretero	Agustina	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84
21	Tovar	Pérez	Amada	Femenino	Barrio De Santa Anita	Iztacalco	1	\$90,136.84

22	Arredondo	González	Isabel	Femenino	Lomas De San Lorenzo	Iztapalapa	1	\$46,661.32
23	Arredondo	González	José Salvador	Masculino	Lomas De San Lorenzo	Iztapalapa	1	\$56,929.18
24	Arredondo	González	Patricia	Femenino	Lomas De San Lorenzo	Iztapalapa	1	\$46,661.37
25	González	Andrade	Natalia	Femenino	Lomas De San Lorenzo	Iztapalapa	1	\$46,920.54
26	Solís	Bazán	Claudia Maricela	Femenino	Lomas De San Lorenzo	Iztapalapa	1	\$47,240.87

Programa de Mejoramiento de Vivienda, Beneficiarios de Fondo de Ayuda Social, Ejercicio Fiscal 2008

Tipo de Apoyo: Monetario Frecuencia de Entrega: Única

No.	Paterno	Materno	Nombre	Sexo	Colonia	Delegación	Núm. Apoyos	Monto Total Apoyos
1	Molina	Gallegos	Enedina	Femenino	Santa María La Rivera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
2	Mondragón	Gutiérrez	Irma	Femenino	Santa María La Rivera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
3	Reyes	Lucas	Juan Manuel	Masculino	Santa María La Rivera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
4	Rico	Pérez	Jorge Alfredo	Masculino	Santa María La Rivera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
5	Álvarez	Melchor	Miguel	Masculino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$91,742.24
6	Álvarez	Salinas	Verónica	Femenino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$64,742.95
7	Castro	Díaz	Santa Edith	Femenino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$55,742.95
8	García	Padilla	Beatriz	Femenino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$42,900.68
9	Hernández	Aguirre	Adela	Femenino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$91,742.24
10	Joaquín	Alarcón	Verónica Elida	Femenino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$91,742.24
11	Pérez	Resendiz	Procopio	Masculino	El Paraíso	Iztapalapa	1	\$91,742.24
12	Sánchez	Olvera	Fortina Clara	Femenino	Ampliación La Conchita Sn Juan Ixtayopan	Tlahuac	1	\$100,657.26
13	Palacios	Martínez	Rita	Femenino	Federal	Venustiano Carranza	1	\$109,071.66

Programa de Mejoramiento de Vivienda, Beneficiarios de Fondo de Ayuda Social, Ejercicio Fiscal 2009 Tipo de Apoyo: Monetario Frecuencia de Entrega: Única

No.	Paterno	Materno	Nombre	Sexo	Colonia	Delegación	Núm. Apoyos	Monto Total Apoyos
1	Álvarez	Romero	Rocío	Femenino	Álvaro Obregón	Álvaro Obregón	1	\$190,751.24

2	Gómez	García	José Guadalupe	Masculino	Santa María La Ribera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
3	Gutiérrez	Mondragón	Irma	Femenino	Santa María La Ribera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
4	Molina	Gallegos	Enedina	Femenino	Santa María La Ribera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
5	Reyes	Lucas	Juan Manuel	Masculino	Santa María La Ribera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
6	Rico	Pérez	Jorge Alfredo	Masculino	Santa María La Ribera	Cuauhtémoc	1	\$33,573.46
7	Contreras	Acosta	Juan	Masculino	Atzacoalco	Gustavo A. Madero	1	\$64,472.67
8	Chávez	Téllez	Lourdes Leticia	Femenino	Gertrudis Sánchez	Gustavo A. Madero	1	\$91,000.00
9	Jiménez	Torres	María De La Luz	Femenino	La Candelaria Ticoman	Gustavo A. Madero	1	\$142,334.41
10	Peláez	Sánchez	Oscar	Masculino	Pueblo San Juan De Aragón	Gustavo A. Madero	1	\$107,050.80
11	Loreto	Marín	María De La Luz	Femenino	San Miguel Teotongo	Iztapalapa	1	\$77,482.78
12	Alarcón	Ramírez	Leticia	Varios	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
13	Álvarez	Melchor	Miguel	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
14	Álvarez	Salinas	Verónica	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
15	Bautista	Ramírez	Valentina	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
16	Calzada	Escorcia	Eduardo	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
17	Carretero	Ignacio	Felipe	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
18	Castro	Díaz	Santa Edith	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
19	Díaz		María	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
20	Esteban	Vargas	Raquel	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
21	Esteban	Velásquez	Natalia	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
22	García	Flores	Jesús	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
23	García	López	María Elvira	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
24	García	Padilla	Beatriz	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
25	García	Padilla	Marina	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
26	García	Ruiz	Felipe	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
27	Gómez	Hernández	Salvador	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
28	Guzmán	Bautista	Micaela	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
29	Hernández	Aguirre	Adela	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
30	Hernández	Bautista	Ana Lilia	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03

31	Hernández	Clemente	Mario	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
32	Hernández	Ruiz	Alba	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
33	Lima		Francisco	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
34	Pérez	Resendiz	Procopio	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
35	Ramírez	Guzmán	Lilia Isabel	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
36	Ramírez	Ramírez	Corazón Filiberto	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
37	Salinas	Villeda	María Del Pilar	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
38	Santiago	Velasco	Cirila Carmen	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
39	Solano	Avalos	José Alfredo	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
40	Solano	Avalos	Ma. Guadalupe	Femenino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
41	Tadeo	Ángel	Mateo	Masculino	Santa Martha	Iztapalapa	1	\$25,603.03
42	Núñez	González	José Antonio	Masculino	Uh Vicente Guerrero	Iztapalapa	1	\$100,000.00
43	Sánchez	Olvera	Fortina Clara	Femenino	Ampliación La Conchita	Tlahuac	1	\$100,657.76
44	Álvarez	Contreras	Susana	Femenino	Tlahuac	Tlahuac	1	\$101,000.00
45	Palacios	Martínez	Rita	Femenino	Federal		1	\$109,071.66

[&]quot;Este Programa es de carácter público, no es patrocinado ni promovido por partido político alguno y sus recursos provienen de los impuestos que pagan todos los contribuyentes. Está prohibido el uso de este Programa con fines políticos, electorales, de lucro y otros distintos a los establecidos.

Quien haga uso indebido de los recursos de este programa en el Distrito Federal, será sancionado de acuerdo con la ley aplicable y ante la autoridad competente".

TRANSITORIOS

ÚNICO.- Publíquese el presente aviso en la Gaceta Oficial del Distrito Federal.

México, Distrito Federal, a 26 de abril de 2011

El C. Director General del Instituto de Vivienda del Distrito Federal

(Firma)

Lic. José Antonio Revah Lacouture